BHV Freundschaftspiele 2018/19
Gruppe B Mini WM VR
FC Bayern Munchen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Mi. 03.10.2018 10:52
11:44
12:36
14:20
16:04

260205
260205
260205
260205
260205

FC Bayern Miunchen
FC Bayern Minchen
SpVgg Altenerding
TSV Schleiheim
FC Bayern Miunchen
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SG Schwabing/1880
TG Landshut

FC Bayern Minchen
FC Bayern Miinchen
MTV 79 Minchen

12:12
8:7
6:7

13:4

15:10

Hallenverzeichnis

260205
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Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



